मूल्यांकन, झारखण्ड, रॉची | 

विषय : वित्तीय वर्ष 208-49 से 2024-25 के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2024-22 में 

कार्यान्व्रित की जाने वाली “स्थायी पौधशाला एवं सीड आर्चड योजना” (अन्य 

व्यय) के अंतर्गत 5००१ 07१ की स्थापना का सम्पोषण कार्य (चतुर्थ वर्ष) हेतु 

रू0 3.752 (तीन लाख पचहत्तर हजार दो सौ रूपये) मात्र राशि का 

ऑन लाईन उप आवंटन (0ग्रात्नाठ 57 #8॥0774ा) | 

प्रसं ग:-- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4/यो0ब0-54 / 2048--44 #स्वी0 व0प0 दिनांक 

44.04.2049 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04,/यो0बजट-06 / 2024- 

48 /आ0 व0प० दिनांक 44.06.2024 | 

महाशय,

[...]

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य 

शीर्ष-2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-404 अन्य व्यय, 

उप शीर्ष-39 स्थायी पौधशाला एवं सीड आर्चड योजना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 202-22 में 

बजट उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल रू0 3.752 (तीन लाख पचहत्तर हजार दो 

सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है :- 

प्राथमिक इकाई विपत्र कोड (राशि लाख में) 

मजदूरी 9524060440439040403 3.456 

आपूर्ति एवं सामग्री 9524060440439040323 0.296 

_.. कूले ८ उ.752 

2. इस राशि के निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी उप आवंटन आदेश के

[...]

॥(॥७/४२ रुपये उन्‍तीस हजार छः: सी 

40॥ - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण ठह.य कपा»्ा।0५ 

39 - स्थायी पौधशाला एवं सीड आर्चद रि६5.&2£9./॥९0 

0॥-स्थायी पौध्रशाला एवं सीड आर्चड 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपर्ति एवं सामग्री 

9908 500806 : )३४७ 

(एशाशि8 5ढाशा8 : ॥३४ 

योग: 375,200.00 

टिपये तीन लाख पचहत्तर हजार दो सौ स््स्चल््ल्ल्तल्च्च 
क्रमिक योग: 

5). (८८) (2520 035[0[2 4 

7998 । 07] रिप्रा 046: है 06: हु ] (///202 |   तृष्वि।